ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Краснодарский край,       г. Геленджик,      ул. Революционная,1

тел. 2-09-92,     e-mail:  tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2018 года                                                                                 № 73/449

О назначении уполномоченного по

составлению протоколов об административных правонарушениях в

период подготовки и проведения выборов депутатов Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик

В целях обеспечения реализации норм статьи 79 Федерального закона

от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» при

подготовке и проведении выборов депутатов Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик, руководствуясь пунктом 5 статьи 28.3

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

 1.Назначить Савиди Антона Георгиевича – председателя ТИК

Геленджикская уполномоченным составлять протоколы об

административных правонарушениях, выявленных в ходе подготовки и

проведения выборов депутатов Думы муниципального образования город-

курорт Геленджик.

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.А. Гримберг.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская

А.Г. Савиди.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                           А.Г. Савиди

Секретарь территориальной

избирательной комиссии             А.А. Гримберг